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Wózek 2w1 Roan Ivi Cocoa
Rose Gold 2.0

Cena 2 999,00 zł

Dostępność ROAN: realizacja 3-4
tygodnie ;-)

Kod producenta 13 Ivi 2023 2w1

Producent PPUH ROAN S.C.

Opis produktu

Wielofunkcyjny wózek głęboko spacerowy

ROAN IVI Cocoa Rose Gold 2.0
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Praktyczne akcesoria w zestawie

Wraz z wózkiem otrzymują Państwo kompletny zestaw oryginalnych akcesoriów ROAN, dopasowanych kolorystycznie do
tapicerki:

Torba pielęgnacyjna z przewijakiem – elegancka i pojemna, idealna na drobiazgi.
Przykrycie na nóżki do spacerówki – skuteczna ochrona przed wiatrem i zimnem.
Ergonomiczny pałąk – bezpieczny uchwyt dla dziecka podczas spaceru.
Folia przeciwdeszczowa – chroni przed deszczem, śniegiem i mżawką.
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Uchwyt na kubek/butelkę – wygoda dla rodzica.
Moskitiera – skuteczna ochrona przed owadami.
Materacyk do gondoli – miękki i komfortowy od pierwszych dni.
Przykrycie do gondoli – z dodatkowym panelem chroniącym przed wiatrem.
Powiększany kosz – z systemem łatwego dostępu na magnesy.

* Wszystkie akcesoria są oryginalnymi produktami marki ROAN.
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Uniwersalność i Bezpieczeństwo

ROAN IVI to wózek spełniający najwyższe standardy bezpieczeństwa. Innowacyjny system bezobsługowych, bezdętkowych
kół zapewnia wyjątkową płynność jazdy w każdym terenie.

Konstrukcja ramy pozwala na stworzenie elastycznego systemu podróżnego:

System 2w1: Klasyczna wersja głęboko-spacerowa.
System 3w1: Możliwość montażu fotelika samochodowego na ramie.
System 4w1: Zestaw rozszerzony o bazę IsoFix do samochodu.

Nowoczesna Spacerówka 2.0
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W zestawie znajduje się najnowsza, udoskonalona wersja siedziska spacerowego, która oferuje:

Klamra magnetyczna – błyskawiczne i bezpieczne zapinanie pasów.
Składanie ze stelażem – niezależnie od kierunku montażu siedziska.
Nowy, szerszy podnóżek – większa wygoda dla rosnącego dziecka.
Dwukierunkowy montaż – przodem lub tyłem do rodzica.
Powiększana budka – z dodatkowym daszkiem przeciwsłonecznym.

 

Komfortowa Gondola

Ergonomiczna i przestronna, zapewnia dziecku idealne warunki od pierwszych dni życia (do ok. 9 kg).

Naturalne wnętrze – wykonane z atestowanej bawełny.
System wentylacji – panel w budce zapewnia cyrkulację powietrza.
Ochrona UV 50 – materiały chroniące przed promieniowaniem.
Składanie na płasko – innowacyjny system ułatwiający transport.

Charakterystyka Stelaża

wygenerowano w programie shopGold



Urwis Angelika Smolarek-Łuszczek
ul. Parkowa 16, 55-010 Żerniki Wrocławskie
tel.+48 508-314-983, +48 508-314-985
urwis@urwis.com.pl

Lekkie aluminium – trwałość i niska waga.
System Anti-Shock – amortyzacja niwelująca wstrząsy.
Regulowana rączka – obszyta elegancką eko-skórą.
System Click – intuicyjny montaż elementów.
Centralny hamulec – bezpieczeństwo jednym ruchem.

 

Kompletny zestaw zawiera:
Stelaż Roan IVI, gondolę z materacem, siedzisko spacerowe 2.0, torbę z przewijakiem, osłonki na nóżki, folię
przeciwdeszczową, moskitierę, uchwyt na kubek, pałąk oraz kosz na zakupy.
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